fehlt alles in A.
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Runaut cum ecclesia sancte Ruffine et de Manreliaco et sancte

Marie de Culturis, prioratns sancti Siluestri de Pena, sancti Petri

de Gontoldo, de Escassefort cum ecclesiis et aliis pertineneiis suis,

prioratus eciam de Manurt. de Coleza, sancti Caprasii de Lauersac,

sancte Marie de La Fita, de Caubrosa cum ecclesia^ eius sancti

Andree et cum omnibus pertineneiis eorum; in Cadurcensi diocesi

monasterium monialium scilicet Pomeretam cum prioratibus eccle-

siis fct aliis possessionibus suis, saluitatem de Blancheforte
;

in

Auxitanensi diocesi prioratum Guauarreti cum decima et censu

tocius uille, furnis et aliis possessionibus suis, prioratus de Bncader,

de Maluesi, de Gilo, de Percherio, de Boga, Delmont, de Canes;

in Arogonensi diocesi prioratns de Rosta, de Pintan(o), de Vno-

castello, de Excia, de Pratella, de Alcala cum ecclesiis decimis et

aliis possessionibus eorum
;

in Lincolniensi diocesi in Anglia prio-

ratum de Bruella cum pertineneiis suis, in Cameracensi diocesi

abbatiam sancti Dionisii de Brocares cum ecclesiis decimis et aliis

pertinentiis suis
;
in Suessionensi diocesi prioratus sancti Leodegarii

et sancti Pauli de Nemore et Belleuallis; in Laudunensi diocesi

prioratus Giseu et sancte Probe; in Remensi diocesi prioratum

Xoueii; in Cathalanensi diocesi prioratum Thnrthery
;
in Senonensi

diocesi prioratum Neronisuille
;

in Aurelianensi diocesi prioratum

sancti Bartholomey de Sede Xeri cum ecclesiis suis, sancti Iobannis

de Bexis et sancti Symphoriani de Comblois. Sane noualium

uestrorum u. •?. ic.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Raymundo
abbati monasterii sancte Marie Silue maioris eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regularem uitam professis in perpetuum.

Quociens a nobis petitur.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss.
s
> BV.

t Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.
u)

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.
b>

t Ego Theobaldus Velletrensis c> et Hostiensis episcopus ss.

t Ego Iohannes tit. sancti Marci presb. card. ss.

t Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit.

Calixti ss.

f Ego Pardulphus presb. card. tit. basilice XII Apostolorum ss.

f Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Melior presb. card, sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-
machii ss.

if) cum ecclesia cum ecclesia. z) ss fehlt uberaH, tbenso f. a) et

sancte Paifine episcopus ss. fehlt. b) Albanensis episcopus ss. fehlt. c) Ville-

trensis.
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f Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego G-racianus sanctorum Cosine et Damiani diac. card. ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

f Ego Rollandus sancte Marie in Portico dl diac. card. ss.

f Ego Petrus sancti Nyekolai in*' carcere Tulliano fl diac.

card. ss.

j Ego Radalphus sancti Georgii ad Velum aureum diac.

card. ss.

Dat. Veron. per manum Alberti sancte Rornane ecclesie pres-

biteri cardinalis et cancellarii, XII kal. augnsti. indictione III,

incarnationis dominice anno M°C0LXXX°V0
,
pontificatus uero domni

Lucii pape III anno IV.

d) Portico. e) de. /') Tuliano.

136.

Lucius III. nimmt das CisterzienserJcloster Notre-Dame de Bonneval

in den apostolischen Schutz und hestdtigt Him die Besitzungen, die

Zelintenfreiheit und das Aufnahmerecht.

Verona 1185 November 11.

Coll. Doat 140 f. 180 (von 1667 IV 20) Paris Bill. Nat. —
Pieces remises au senechal de Bouergue s. XVI f.

7' Montauban Arch.

Dep. A. 113 [BJ.

J-L. 15472 nach Coll. Doat. Die Besitzungen sind: Locum
ipsum, in quo predictum monasterium situm est, cum omnibus per-

tinentiis suis, grangiam de Serra cum pertinentiis suis a)
,
gran-

giam de Paulet cum pertinentiis suis, grangiam de Galineiras b) cum
pertinentiis suis, grangiam de Perols cum pertinentiis suis, gran-

giam de Glasac c) cum pertinentiis suis, grangiam de Massa cum
pertinentiis suis, grangiam de Pussac cum pertinentiis suis, gran-

giam de Verruga d) cum pertinentiis suis, grangiam de Pomers*5

cum pertinentiis suis, grangiam de Prenenqueiras^ cum pertinentiis

suis, grangiam de Monte Acuto cum pertinentiis suis, grangiam

de Roqueta cum pertinentiis suis, grangiam de Albiac^ cum per-

tinentiis suis, grangiam de Fraiseneto h} cum omnibus pertinentiis

a) grangiam bis suis fehlt in B. b) Galluncyras B. c) Glassac B.

d) Verenga B. e) Pomirs B. f) Prenenqueriis B. g) Abrac B.

h) Fraysseneto B.
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suis, domos'-'
1 quas habetis in Ruthenensi uilla cum pertinentiis

suis. Sane laborom n. s. tc.

Lucius episcopus sernns seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

monasterii sancte*' Marie Bone uallis eiusque fratribus tam presen-

tibus quam futuris regularem uitam professis in perpetuum.

Monet nos apostolice sedis.

R.
l> Ego Lucius catbolice ecclesie episcopus ss. BY.

f Ego Chuonradns Sabinensis episcopus, Magnntinus arcbi-